
SFO og skole i tæt samspil

Vi søger pædagog eller pædagogisk assistent til årsvikariat på Vestermarkskolen
Vil du være med til at skabe motiverende læringsmiljøer og styrke fællesskabet - både i skoletiden
og i SFO’en? 
Vi søger en engageret og relationsstærk kollega til et årsvikariat med opstart 1. august 2025.
Stillingen er på 34 timer ugentligt, fordelt med 20 timer i SFO og 14 timer i børnemiljøet.
Om stillingen
I skoletiden vil du indgå i det pædagogiske læringsmiljø, hvor du understøtter og bidrager til at
skabe inkluderende fællesskaber. Hvor du bl.a. vil fungere som 2. voksen i klassen. Det er en klar
fordel, hvis du har erfaring med eller interesse for musik, da det vil kunne bringes i spil.
I SFO’en bliver du en del af et engageret team på fem medarbejdere, som arbejder tæt sammen
om at skabe en tryg hverdag for de ca. 100 tilmeldte børn. Her lægger vi vægt på leg, bevægelse
og børnefællesskaber. Vi søger en kollega, der brænder for fritidspædagogik og har lyst til at
bidrage aktivt til den videre udvikling af vores SFO. Du får mulighed for at præge indholdet og
skabe rammer, der styrker børns trivsel, kreativitet og sociale læring.
Vi tilbyder
Du bliver en del af et professionelt og udviklingsorienteret læringsfællesskab, hvor vi arbejder
målrettet med at styrke elevernes motivation og medansvar gennem bl.a UgeskemaRevolutionen.
Vi tror på, at alle børn kan lykkes i læringsmiljøer, hvor de bliver set, hørt og inddraget. Når
undervisningen tager afsæt i børns forskelligheder, og vi i fællesskab udvikler differentieret og
inkluderende praksis, skaber vi de bedste betingelser for trivsel og læring.
Som ny kollega bliver du en del af en fagligt ambitiøs og engageret medarbejdergruppe, hvor
hjælpsomhed og samarbejde er en selvfølge. Vi har en aktiv personaleforening, der understøtter
det sociale fællesskab, og vi vægter en god og tillidsfuld hverdag - både for børn og voksne. 
Vestermarkskolen er en internationalt orienteret skole med Erasmus+-akkreditering og deltager
løbende i udvekslingsforløb og projekter, som både elever og medarbejdere er en del af.
Vi forventer, at du:

Har lyst til at indgå aktivt i både skole og fritidspædagogisk praksis●

Har kompetencer i musik og har lyst til at bidrage med det.●

Kan se dig selv som anden-voksen og medspiller i fag som dansk og matematik●

Er en tydelig og anerkendende voksen, der skaber trygge relationer og stærke fællesskaber●

Har lyst til at deltage i teamsamarbejde og skolehjemsamarbejde●

Praktiske oplysninger

Stillingsbetegnelse: Pædagog eller pædagogisk assistent●

Ansættelsesform: Årsvikariat●

Arbejdstid: 34 timer pr. uge●

Tiltrædelse: 1. august 2025●

Ansøgningsfrist: 13. juni 2025●

Ansættelsessamtaler: 25. juni 2025●

Løn og ansættelses efter gældende overenskomst
Har du spørgsmål?
Kontakt gerne:

Nikolai Skibdal, skoleleder – tlf. 51 34 46 91●

Julie Kielberg, afdelingsleder for børnemiljøet og SFO – tlf. 21 45 74 61●

 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
13-06-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Tidsbegrænset ansættelse

Arbejdstid:
34 timer

Tiltrædelse:
1. august 2025

Kontaktperson:
Julie Lindskov Kielberg-Larsen

Telefon:
21 45 74 61


	SFO og skole i tæt samspil
	SFO og skole i tæt samspil


